
                                                     

    

                                                                                

                                                       У К Р А Ї Н А                                            

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

тридцять четверта  сесія 

 

РІШЕННЯ 

20 жовтня 2017 року                                                                                    №  359 

 

 

Про внесення змін до Програми економічного 

і соціального розвитку міста Пологи на 2017 рік 

(із внесеними змінами) 
 

         Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку України», Постановою  Кабінету Міністрів  України  від 
26.04.2003 № 621 «Про розроблення  прогнозних і програмних  документів  
економічного і соціального  розвитку  та складання  проекту державного 
бюджету», Пологівська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

    1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку міста 
Пологи на 2017 рік, затвердженої  рішенням 18 сесії міської ради VII скликання 
від 23.12.2016 №20 (із внесеними змінами), виклавши додаток 1 до Програми в 
новій редакції (додається).     

 

    2. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 
міської ради. 

 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради з питань планування, бюджету та фінансів.  
 

 

 

Міський голова                                                                          Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 



              
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення сесії Пологівської  
міської ради 
від 20.10.217 № 359 
Додаток 1   
до Програми економічного і 
соціального розвитку міста 
Пологи на 2017 рік  

Перелік місцевих програм, які передбачається фінансувати у 2017 році  
№ 
з/п 

Назва програми 
Замовник, виконавець, (головний 
розпорядник бюджетних  коштів) 

1 «Турбота» на 2017 рік Пологівська міська рада 

2 «Ветеран» на 2017 рік Пологівська міська рада 

3 «Фінансове забезпечення реалізації власних повноважень міської ради» на 2017 рік Пологівська міська рада 

4 
«Розроблення генерального плану та плану зонування м.Пологи Пологівського району 
Запорізької області» на 2017 рік 

Пологівська міська рада 

5 «Програма з проведення нормативної грошової оцінки земель міста Пологи на 2015-2017 роки» Пологівська міська рада 

6 
 «Компенсація пільгових перевезень автомобільним транспортом на міських маршрутах» на 
2017 рік 

Пологівська міська рада 

7 «Розвиток матеріально-технічної бази Пологівської міської ради» на 2017 рік Пологівська міська рада 

8 "Обдарована молодь" на 2017 рік Пологівська міська рада 

9 
«Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №1 «Теремок» Пологівської міської ради» на 
2017 рік 

КДНЗ я-с №1 «Теремок» 

10 
«Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №2 «Буратіно» Пологівської міської ради» на 
2017 рік 

КДНЗ я-с №2 «Буратіно» 

11 
«Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №3 «Віночок» Пологівської міської ради» на 2017 
рік 

КДНЗ я-с №3 «Віночок» 

12 
«Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №4 «Сонечко» Пологівської міської ради» на 
2017 рік 

КДНЗ я-с №4 «Сонечко» 

13 
«Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №5 «Лисичка» Пологівської міської ради» на 
2017 рік 

КДНЗ я-с №5 «Лисичка» 

14 
«Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №6 «Казка» Пологівської міської ради» на 2017 
рік 

КДНЗ я-с №6 «Казка» 

15 
«Фінансове забезпечення діяльності КЗ «Пологівський ЦКД «Гірник» Пологівської міської 
ради» на 2017 рік 

КЗ «Пологівський ЦКД 
«Гірник» 

16 
«Реконструкція будівель і споруд КЗ «Пологівський ЦКД «Гірник» Пологівської міської ради» 
на 2017 рік 

КЗ «Пологівський ЦКД 
«Гірник» 

 



17 «Капітальний ремонт житлового фонду Пологівської міської ради» на 2017 рік КУП «Житло-Сервіс» 

18 «Благоустрій міста Пологи» на 2017 рік КУП «Житло-Сервіс» 

19 
 «Ремонт дорожнього покриття прибудинкових територій та пішохідних доріжок міста Пологи» 
на 2017 рік 

КУП «Житло-Сервіс» 

20 «Розвиток міста Пологи» на 2017 рік КУП «Житло-Сервіс» 

21 «Утримання автомобільних доріг загальноміського значення в місті Пологи» на 2017 рік КУП «Житло-Сервіс» 

22 «Природоохоронні заходи по КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради» на 2017 рік КУП «Житло-Сервіс» 

23 «Поточний ремонт житлового фонду Пологівської міської ради» на 2017 рік КУП «Житло-Сервіс» 

24 «Фінансова підтримка КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради» на 2017 рік КУП «Житло-Сервіс» 

25 
«Створення місцевих матеріальних резервів для КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради» на 2017 рік 

КУП «Житло-Сервіс» 

26 
«Збільшення статутного капіталу комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради» на 2017 рік 

КУП «Житло-Сервіс» 

27 
«Поводження з тваринами та регулювання чисельності безпритульних тварин у місті Пологи» на 
2017 рік 

КУП «Житло-Сервіс» 

28 

«Капітальний ремонт водопровідних мереж та споруд територіальної громади, що знаходиться 
на праві господарського відання в ГКП ВКГ "Міськводоканал" Пологівської міської ради» на 
2017 рік 

ГКП ВКГ «Міськводоканал» 

29 

«Утримання каналізаційних мереж та споруд водовідведення територіальної громади, що 
знаходиться на праві господарського відання в ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської 
міської ради» на 2017 рік 

ГКП ВКГ «Міськводоканал» 

30 
«Реконструкції та розвитку комунального майнового комплексу з надання послуг з 
водопостачання та водовідведення» на 2017 рік 

ГКП ВКГ «Міськводоканал» 

31 «Фінансова підтримка ГКП ВКГ  «Міськводоканал» Пологівської міської ради» на 2017 рік ГКП ВКГ «Міськводоканал» 

32 «Розвиток боксу в місті Пологи» на 2017 рік 
ГО «Спортивний боксерський 
клуб «Пологівські отамани» 

33 «Підтримка Головного управління Національної поліції в Запорізькій області» на 2017 рік 

Головне управління 
Національної поліції в 

Запорізькій області 

34 
«Захисту населення і території Пологівської міської ради від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру» на 2017 рік 

ГУ ДСНС України у 
Запорізькій області 

35 
«Співфінансування витрат на експлуатаційне утримання автомобільної дороги місцевого 
значення загального користування на території Пологівської міської ради» на 2017 рік 

Служба автомобільних доріг у 
Запорізькій області 

36 «Розвиток футболу  в місті Пологи» на 2017 рік 

Громадська організація 
«Пологівська міська федерація 

футболу» 



37 
«Фінансування витрат на проведення міського конкурсу професійної майстерності педагогічних 
працівників дошкільних навчальних закладів міста Пологи «Вихователь року» на 2017 рік 

Пологівська міська рада 

38 
«Підтримки та збереження об’єктів і майна комунальної власності Пологівської міської ради» на 
2017 рік» 

КУП «Житло-Сервіс» 

          

  

 

 Секретар ради                                                                                                                                                                     Л.А.Сова 

 



 


